
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/364/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Myszkowie 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). 

 Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się przy ul. Pułaskiego i obwodnicy w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 791 w Myszkowie (obręb Będusz) nadaje się nazwę „Rondo Rzeczypospolitej”. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3357



Załącznik do uchwały Nr XLIX/364/22 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

Załącznik graficzny nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-11T11:25:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




